Sigillet (sjuuddig stjerna) på en ur brefvet klippt remsa.

4006.

1345 d. 11 Nov.

Riddarne NILS DANNÆS och NILS THURESON samt Väpnarne BENGTH THURESON, BENGTH GUNNÆSON och ULF KIÆRLING lofva bröderna Riddarne Nils och Ulf Abjörnsson, att, om Sten Thureson eller Fröken Ingeborg Niklisdotter skulle dö, utan efterlemnade barn, af Stens och sina gods betala de skulder bemälde Sten hittills åsamkat sig, med vilkor att nämnda Fröken eller hennes arfvingar under sådant förhållande icke skola ega anspråk på Stens fordringar hos Konungen, Hertiginnan eller någon annan.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch. *)

Omnibus. presens scriptum cernentibus. Nicholaus dannæs. et. nicholaus thurisson. milites benedictus thurisson benedictus gunnæson. et vpho kiærling. armigeri salutem. in. domino sempiternam Tenore presencium constare. volumus. euidenter. nos. discretis et. nobilibus viris. dominis. videlicet. Nicolao. et. vphonni. fratribus. abyornæsunum militibus, fide data. manu. coadunata et in solidum promisisse quod si. dilectum. nobis. stenonem thurisson aut nobilem domicellam. Jngibo[rg]em niclissadottor. mori. contigerit. prole. superstite non reicta. quod deus auertat. debita hactenus per memoratum stenonem contracta. sic integraliter. de. ipsius. stenonis. et. nostris. bonis. soluere. debemus quod dicta domi[cella] seu. heredes. ipsi attinentes. ad id. soluendum et exponendum. in. nullo. penitus. aggrauentur et racione. di[ctorum] debitorum. nullum. dampnum seu. aliquod. detrimentum reportabunt. cum ista eciam condicione. subsequente. quod de. omnibus. debitibus. sepedicto. stenoni. a. domino regi vel domina ducissa. vel ab alio. quocumque soluendis vsque ad presens tempus. a. noticia presencium, prefata. domicella. seu eciam sui heredes nec. exigere. nec. leuare. villam. habeant potestatem. nisi dumtaxat de prole. condicio. salua affuerit

*) I brefvet finnes ett par hål, uppkomna genom fukt.